ad b. a.

In medio et circumdatus sedis dei  
quatuor milia senas alas hu  
būdicia sedis undique plena  
In cessat nocte ne die dicere  
scō. scō. scō. dñs dō opō q̄erit  
et q̄ est et qui v̄etur ē alta. ad i.  
a. Dederūt i celebratōe opō  
scī decus ideo memoriā eorū  
ē i b̄ndictōe i sc̄m scī. ad iij. a.  
Implevit eos dñs spū sapie  
et intellectū iocūditatē et exul  
tatiōem. Hiesarisauit sup eos. ad  
vi. a. et x̄ om̄ corde laudaue  
rūt nomē sc̄m dñi ut ampli  
ficarēt nom̄ sc̄tatib. cap.  
In medio eccleie n̄puit os ei  
et implevit eū dñs spū sapia  
et intellectū et stolu gl̄e iduit eū

Constitues eos. coll. B. bñ. n.  
 euuugliste q̄s dn̄e supplicatōe pla  
 cēt̄ y ueniam nobis tribue y  
 remedia semp̄na concede. p. ad ix. a.  
 q̄m̄m̄ antiquoz exquisierūt  
 euuugliste y p̄p̄t̄ dictis narra  
 onem suā confirmauerūt. Cap.  
 ocaiditatem y exultatōem  
 thesaurizauit sup̄ eū y noīe et̄  
 no hereditabit illū dn̄s ds̄ nr̄. v.  
 Anūciauerūt. coll. B. bñ. n.  
 euuugliste dn̄e p̄cib̄ adiuuemur  
 ut quot possibilitas nostra nō  
 obtinet̄ eius nobis ī excessio  
 ne donetur. ad v̄. añ.  
 Conuocatis ihs̄ duodecī aplis.

dei  
 hu  
 lena  
 cere  
 erit  
 a. ad i.  
 opis  
 d̄ coy  
 iij. a.  
 pie  
 exul  
 cob. ad  
 aue  
 npli  
 app.  
 ob ei?  
 quā  
 ut eū

misit illos predicare regnum dei  
egressi sunt euangelizabant et cura-  
bant ubique. **an** Mittens dominus et alios  
ad predicandum dicebat illis messis  
quidem multa operarii pauci. **an**  
**I**esu christi dominus gratia credentibus multis doc-  
tores et euangeliste sunt in ministeri-  
um fidei missi. **an** Sapientia dominus euangelium  
eruperunt abissi et annunciantes  
secundati rore celesti modo itonant  
innoentia. **p.** nimis honorati. **Ad dñm.**  
**R. a.** Quia sunt hec christe opera et sanctos tuos  
ita glorificabis ut eam dignita-  
tis gratie meis future prece mini-  
cula facias tu insignes euangelium  
predicatores multum celestium ann-

rab  
nau  
glor  
der  
net  
tifa  
fert  
fuer  
qua  
est  
et ca  
u tu  
Bis  
ai pl  
qua v  
cu. e

rabili figura p̄signata h̄ns  
 namq̄ celeste mun̄ collatū  
 gl̄osis indicis es dignat̄ on̄ste  
 dere h̄nc laus h̄nc gl̄a t̄ reso  
 net ī sc̄la. In natale v̄ni m̄y. 3 p̄  
 tific. ad v̄b. cap. 8. B̄ t̄s uir qui suf  
 fert temptacoem qm̄ cū p̄batus  
 fuerit accipiet coronā uite  
 quā resp̄misit d̄s diligētib̄ se. R.  
 sc̄la 4 honore coronasti eū d̄ne  
 Et constituisti eū sup̄ opa manu  
 ū tuarū corona. v. iust. p̄. ad ā. a.  
 B̄ t̄s uir q̄ suffert tēptacoem ip̄  
 cū p̄batus fuit accipiet coronā uite  
 quā resp̄misit d̄s h̄ns q̄ diligūt  
 eū. col. 3. 12. B̄ q̄ nos b̄tilamp̄ti

dei  
 t̄ cura  
 alios  
 essis  
 an.  
 plis doc  
 miser  
 euugl̄  
 nates  
 tonat  
 ti. ad ā.  
 cōs tuos  
 gmita  
 e mmi  
 uugl̄  
 ū am̄

meris tui aque p̄dificis annua sal  
lompnitate lep̄ficis. p̄cede p̄na  
ut cu<sup>o</sup> natalicia colm<sup>o</sup> deis  
dem eadē p̄tectione gaudeam<sup>o</sup>  
In l. a. n. Qui me confessus  
fuerit coram hominib<sup>o</sup> confitebor  
et ego eū corā p̄re meo. x. r.  
posuisti dñe sup cap ei<sup>o</sup>. Coronā  
delapide p̄ioso sup x̄p̄m. q. b. a.  
Qui uult uenire p̄ me abne  
get semetip̄m et tollat crucē  
suā et sequat<sup>r</sup> me dñs. ad. i. a. n.  
Qui sequit<sup>r</sup> me n̄ ambulat in  
tenebris s̄ hēbit lumē uite dñat  
dñs. ad. i. a. n. Qui m̄ ministrat  
me sequat<sup>r</sup> et ubi sū ego illic  
erit et minister meus. ad. v. j.

Si  
risti  
dñs  
ndu  
fecit  
depo  
Pr  
mri  
colim  
ei<sup>o</sup> i  
bolo  
mm  
isap̄  
med  
caus  
Sti  
tifico

Si quis in ministraverit hono  
 rificabitur per me qui est in celis dicit  
 dominus. cap. 23. Qui autem cor suum tradet  
 ad vinculum diluculo ad dominum qui  
 fecit illum et in conspectu altissimi  
 deprecabitur. et posuisti dominus scilicet. coll.  
 Prae qua. o. d. ut et beati lamperti  
 miris tui atque pontificis natalicia  
 colimus acutis malis in memetibus  
 eius intercessionibus liberemur. ad i. a.  
 volo per te ut ubi ego sum illic sit et  
 minister meus. cap. 23. Beatus vir qui  
 insipia morabitur et qui in iustitia  
 meditabitur et in iesu cogitabit  
 conspectorem dei magna est. o. d.  
 Beati lamperti miris tui atque pon  
 tificis nos domine foveant et mun

ta p̄sidiā. quia n̄ desimis p̄uic̄ i tu  
eri quos tabulis auxiliis d̄cesse  
ris adiuuam. ad v̄s. añ.

**I**ste sc̄s p̄lege dei sui certauit  
usq̄ ad mortē q̄ a uerbis ip̄ior  
n̄ timuit fūdat̄ ei erat supra  
firmā petra. añ. Qui odit animam  
suā i hoc m̄do i uitā et̄nā custodit  
eā. añ. Iste d̄igno. iulii. q̄ vi. m̄. maḡ  
q̄ ex. al. q̄. iue. ē i nū. sc̄or. añ.  
Nisi granū frumēt̄ cadens i t̄m  
mortuū fuit ip̄m solū manet. R.  
Gla q̄ hono. iust̄ q̄. ad aīg. añ.  
Hic ē uere m̄r qui p̄p̄m noīe  
sanguīe suū fudit q̄ minas iu  
diciū n̄ timuit nec terrene dig

mitati  
celesti

**I**de  
Iust̄  
i refr  
uener  
neq̄  
v. q̄ a

**A**dest  
ut qui  
nos ē  
tu i t̄  
B̄t̄s  
cula  
spera  
quis ē  
em m̄

mitatis glōam quesiuit sed ad  
 celestia regna felicit' puenit.

**I**de vno mtyre. n̄ pont. ad r. gap.  
 Iust' si morte poccipat' fuit  
 i refrigerio exit senect' em  
 venerabilis ē n̄ diuturna.  
 neq' nūmco ānoꝝ dputata. R.  
 v. 7 ari. ut superi'. Collecta.

**A**desto dñe supplicatōib' nr̄is.  
 ut qui ex iniquitate nr̄a reos  
 nos ee agnoscam' bti. M. nr̄is  
 tu i tercessionē liberem' vj. ca.  
**S**tēs vir qui iuēt' ē sine ma  
 cula q' qui p' aurū n̄ ubit nec  
 speravit i pecunie thauris  
 quis ē hic q' laudabim' eū fecit  
 em mirabilia i vita sua v' posuisti

Deus qui nos bti .m. meis tuis  
cedis natalicio pfrui ei9 nob tri  
bue meritis adiuuari. ad ix. c.  
Bis vix qui iuemat sapientiam &  
qui affluit prudentia melior est  
acquisicio eius negotiatione ar  
genti & iuri. collt. Ora. q. o. d.  
ut intercedete bto .m. me tuo  
& acutis adusitatib' liberem  
i corpe & spiribus cogitacionibus  
mudem i mente p dnm. Itē plioy  
mym, ad vs. l. & ad iij. caplin.

**A** ncti p fide uicerunt regna  
opati st iulianu adepti sunt rep  
missiones i xpo ihu dno nro ali  
ud. Iustoz me i manu dei sut & n

tam  
uisi  
illi  
bnd  
dice  
bnd  
Ist  
cop  
laue  
Os q  
tuoz  
hilio  
bnt  
dexe  
quae  
vi p

mandet illos tormētū mortis  
 nisi sūt oculis īspiciētū mori  
 illi aut se ī pace & dicit tui dñe  
 bñdicet te v̄ gloam regni tui  
 dicent & potētia tua loquēt  
 bñdicet te v̄. iusti ī p̄tū ad ā.  
 Ibi se sc̄a q̄ p̄testamēto dei sua  
 copia tradiderūt & ī s̄gine agni  
 lauerūt stolas suas. Colic.  
 Oīs qui nos accedis sc̄oz nr̄m  
 tuoz mauricij socioz ei⁹ na  
 tūliaq̄ colere da nobis ī etna  
 p̄tūme deoz societate gū  
 dere. In l. añ. **D** bti nr̄is  
 quāta passi sūt tormēta ut secu  
 ri puenirent ad palmā nr̄m.

tua  
 nostri  
 dicit  
 an &  
 ior est  
 ne ar  
 .q. o. d.  
 e tuo  
 xem  
 coibus  
 plioz  
 plm  
 regna  
 ut rep  
 nr̄o al  
 sūt & n̄

**R.**  
Exultent iusti in aspectu dei et delectentur  
in leticia eius. **Ps.** iusti in iusticia.  
**Ad b. a.** Exultebunt iusti et tamquam  
scintille in mundamento discurrent  
iudicabunt nationes et regnabunt  
in eternum. **Ad. i. a.** Cum palma ad ves  
na puenerunt sancti coronam decoris  
meruerunt de manu domini. **Ad iii. a.**  
Corpa sanctorum in pace sepulta sunt et vi  
uent nomina eorum in eternum. **Exultet**  
iusti in aspectu dei. **St. d.** **Ad vij. a.**  
Martires domini domini benedicite in eternum  
Sabina et Gebal. **¶** Johis et Pauli. **Cap.**  
Reddet deus mercedem laborum sanctorum  
suorum et deducet illos in iura mirabi  
li. **¶** iustorum ante in manu dei sunt. **St. cor.**  
Adesto domine misericordiam deprecationis sanctorum

**¶** Dyonisi et sociorum eius.

et quod  
facit  
ad v.  
na d.  
mitte  
runt  
is. sui  
ad it  
dnu  
Iusti  
decunt  
ii. et v.  
nerunt  
Osee  
dum et  
utute

D  
en  
sunt o  
regis  
phice

et quos patri ptus noie tribuisti  
 fac tuis fidelibus suffragari mauritij.  
 ad vi. cap. Stabant iusti in mag  
 na distantia aduersus eos et se  
 manifestauerunt. et qui abstule  
 runt labores eorum. et stans de  
 is. suis. mira. in maiestate sua. Solle  
 ad i. a. M. in chorus laudate  
 dnm ultra. fab. Seb. Joh. et p. D. d. i. s. u.  
 Iusti tulerunt spolia impiorum. et  
 decantauerunt dnm nome sanctu  
 u. et victrice manu tua lauda  
 uerunt pater dnm de m. h. l. o. s. de  
 Proceede. n. o. d. ad eorum nos gau  
 diu etna ptinere de quorum nos  
 utute tribuis annua sollempnia

Deus qui nos scitum tuorum. n. sonum  
 sine gressibus glorio mundis et p  
 regis da nobis ex eorum imitatione  
 p. fice. et incessanter gaudere.

delect  
 mpe.  
 imp  
 ent  
 ut  
 adret  
 coris  
 .a.  
 et vi  
 xultet  
 .a.  
 et emu  
 Cap.  
 scoz  
 mabi  
 et. col.  
 scoz

te gaudere. a mauricio ad ix. cap.  
Tāquam autē nux ī fornace p̄bavit  
eos dñs ⁊ quasi holocausti hosti  
am accepit illos ⁊ ī t̄p̄e erit re  
spectus illoꝝ colle. s. q. nob̄ in  
nuā scōꝝ tuoz maurici socioz  
p̄ q̄ sollemnitate letificas, d̄cede  
p̄ncipis ut quoz gaudem̄ m̄tis  
accēdam̄ exemplis. ad vi. añ.  
Si corā hoīb̄ tormēta passi sūt  
sp̄es electoz ē ī mortalis ietnū  
a. Tāquam autē nux ī fornace p̄bavit  
lect̄ dñs ⁊ quasi holocausti ho  
stia accepit illos ⁊ ī t̄p̄e erit re  
spect̄ illoꝝ. a. Istoz ē em̄ regnū  
celoz q̄ d̄tempserūt vitā mūdi  
⁊ p̄uerūt ad premia regni ⁊  
ne.

lau  
via  
p̄a  
ā  
ca  
pal  
B  
illi d  
uit s  
vri  
ī ma  
ex pe  
anuy  
tis q  
St v  
Dm  
hau

lauerunt stolas suas in sanguine aquam.  
 via iustorum recta facta et iter sanctorum  
 paratum est. *Ps. lxxviii. i. i. p. ay.*  
 et tradiderunt corpora sua ad supplicium  
 et coronati sunt et acceperunt  
 palmam. In natale istorum et postea.  
**B**enedictionem omnium gentium dedit  
 illi dominus et testimonium suum confirmavit  
 super capite eius. *R. Omnes lumbi  
 vestri puncti et lucerne ardentes  
 in manibus vestris. Et uos similes hominibus  
 expectantibus dominum suum quoniam uentus  
 impetio. Vigilate quoniam nescitis  
 quando hora dominus uenietur. Sic  
 et uos parati estis sacerdotes. *Ad m. an.*  
**A**nmlabo eum uero sapientem qui edi-  
 ficauit domum suam super petram*

x. cap.  
 aut  
 h. hosti  
 ut re  
 nos m  
 oiaoz  
 dcede  
 mitis  
 i. an.  
 i. sut  
 ietnu  
 bauit  
 ulti ho  
 rit re  
 regnu  
 mudi  
 gm et

Collc.